РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН
           СОВЕТ КУКМОРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
       КУКМАРА МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОН СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ

от  17 октября 2014 г.

КАРАР

№ 46

О приостановлении действия отдельных положений  решения о бюджетном процессе  в Кукморском муниципальном районе Республики Татарстан

Совет Кукморского муниципального района решил:

1. [bookmark: _GoBack]Приостановить до 1 января 2015 года действие пункта 24.2Положения о бюджетном процессе в Кукморском муниципальном районе Республики Татарстан, утвержденного решением Совета Кукморского муниципального района от 26 февраля 2010 года №7 (с изменениями, внесенными решениями Совета Кукморского муниципального района от 8 ноября 2013 года №53, от 25 июля 2014 года №31).
1. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Заместитель
Главы Района				Р.А.Каримуллина
image1.png